



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

JH EJENDOMME NUUK A/S
POSTBOX 119, TJALFESVEJ 000, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. september 2018

Jens-Verner Holmgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH Ejendomme Nuuk A/S Postbox 119 Tjalfesvej 000 3900 Nuuk Telefon: +45 21 45 44 47 CVR-nr.: 12 08 02 63 Stiftet: 28. marts 2003 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018
Bestyrelse	Kirsten Lehrmann Holmgaard, Formand Bent Poul Kristian Bertelsen Jens-Verner Holmgaard
Direktion	Jens-Verner Holmgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Advokat	Paulsen Keldsen Advokatanpartsselskab Kissarneqqortuunnguaq 9 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 33 tkr. og balancen pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.061 tkr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		746.572	1.394.355
Af- og nedskrivninger.....		-573.769	-572.581
DRIFTSRESULTAT		172.803	821.774
Andre finansielle indtægter.....	1	28.700	18.200
Andre finansielle omkostninger.....		-249.978	-253.215
RESULTAT FØR SKAT		-48.475	586.759
Skat af årets resultat.....	2	15.415	-186.559
ÅRETS RESULTAT		-33.060	400.200
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opskrivning.....		0	-27.456
Overført resultat.....		-33.060	427.656
I ALT		-33.060	400.200

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		16.510.801	17.078.175
Materielle anlægsaktiver.....	3	16.510.801	17.078.175
ANLÆGSAKTIVER.....		16.510.801	17.078.175
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.726.900	1.148.200
Tilgodehavender.....		1.726.900	1.148.200
Likvider.....		0	213.861
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.726.900	1.362.061
AKTIVER.....		18.237.701	18.440.236

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission.....		0	599.812
Reserve for opskrivninger.....		755.423	782.879
Overført overskud.....		3.305.621	2.711.413
EGENKAPITAL.....	4	5.061.044	5.094.104
Hensættelse til udskudt skat.....		4.095.199	4.110.614
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	4.095.199	4.110.614	4.110.614
Banklån.....		7.441.950	7.484.682
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		0	72
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.441.950	7.484.754
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	700.000	737.000
Gæld til pengeinstitutter.....		399.914	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.692	83.825
Selskabsskat.....		106	498.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		120.598	120.599
Anden gæld.....		362.198	262.642
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.639.508	1.750.764	
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	9.081.458	9.235.518	
PASSIVER.....	18.237.701	18.440.236	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Tilknyttede virksomheder.....	28.700	18.200			
	28.700	18.200			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	252.142			
Regulering af udskudt skat.....	-15.415	-65.583			
	-15.415	186.559			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. april 2017.....		21.084.600			
Kostpris 31. marts 2018.....		21.084.600			
Opskrivninger 1. april 2017.....		1.147.917			
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....		-40.258			
Opskrivninger 31. marts 2018.....		1.107.659			
Af- og nedskrivninger 1. april 2017.....		5.154.343			
Årets afskrivninger		527.115			
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018.....		5.681.458			
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018.....		16.510.801			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2017.....	1.000.000	599.812	782.879	2.711.413	5.094.104
Overførsel til/fra andre poster.		-599.812	-27.456	627.268	
Forslag til årets resultatdisponering.....				-33.060	-33.060
Egenkapital 31. marts 2018....	1.000.000	0	755.423	3.305.621	5.061.044
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/4 2017 gæld i alt	31/3 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	8.134.682	8.141.950	700.000	4.500.000	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....	87.072	0	0	0	
	8.221.754	8.141.950	700.000	4.500.000	

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Til sikkerhed for engagement med Grønlandsbanken A/S er deponeret ejerpantebreve for i alt 12.000 tkr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 16.511 tkr.	
Ejerforhold	7
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:	
JH78 Holding ApS C/O Jens V. Holmgaard Klostervej 16, ST 5000 Odense C	
Medarbejderforhold	8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)	
